
                                                                   
                                                                                                                   

 
 УКРАЇНА   

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
22 грудня 2016 року                                                                                            № 1 

                                              
Про розгляд проектів рішень 
Пологівської міської ради 

 

Відповідно до ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалити  та подати на розгляд сесії Пологівської міської ради проекти 
рішень міської ради:  

       

1.1. Про внесення змін до рішення №35 від 24.07.2015 «Про затвердження 
Програми з проведення нормативної грошової оцінки земель міста Пологи на 
2015-2016 роки»; 

1.2. Про затвердження Програми «Розвиток міста Пологи» на 2017 рік; 
1.3. Про затвердження Програми «Розроблення генерального плану та 

плану зонування м.Пологи Пологівського району Запорізької області» на 2017 рік; 

1.4. Про затвердження Програми «Фінансове забезпечення реалізації 
власних повноважень міської ради» на 2017 рік; 

1.5. Про затвердження Програми «Благоустрій міста Пологи» на 2017 рік; 
1.6. Про затвердження Програми «Ремонт дорожнього покриття 

прибудинкових територій та пішохідних доріжок міста Пологи» на 2017 рік; 

1.7. Про затвердження Програми «Утримання автомобільних доріг 
загальноміського значення в місті Пологи» на 2017 рік; 

1.8. Про затвердження Програми «Капітальний ремонт водопровідних 
мереж та споруд територіальної громади, що знаходиться на праві господарського 
відання в ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради» на 2017 рік; 

1.9. Про затвердження Програми «Утримання каналізаційних мереж та 
споруд водовідведення територіальної громади, що знаходиться на праві 
господарського відання в ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради» 

на 2017 рік; 

1.10. Про затвердження Програми «Реконструкції та розвитку 
комунального майнового комплексу з надання послуг з водопостачання та 
водовідведення» на 2017 рік; 

1.11. Про затвердження Програми «Капітальний ремонт житлового фонду 
Пологівської міської ради» на 2017 рік; 

1.12. Про затвердження Програми Природоохоронні заходи по КУП 
«Житло-Сервіс» Пологівської міської ради» на 2017 рік; 

  



1.13. Про затвердження Програми «Компенсація пільгових перевезень 
автомобільним транспортом на міських маршрутах» на 2017 рік; 

1.14. Про затвердження Програми «Турбота» на 2017 рік; 

1.15. Про затвердження Програми «Ветеран» на 2017 рік; 

1.16. Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку 
міста Пологи на 2017 рік. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря виконкому 
міської ради Ковалевську О.А. 

 

 

 

Міський голова                                                                     Ю.А.Коноваленко               
 

 

  

 


